
UCHWAŁA NR V/24/2015
RADY GMINY STEGNA

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2015.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 art.211, art. 212, art. 258 i art. 264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1. 

W Uchwale nr IV/15/2015 Rady Gminy Stegna z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Stegna na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 52 972 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2) Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 52 972 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3) Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

3) Dokonuje się zmian w załączniku "Plan dotacji udzielanych", zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

Id: 3D589BC4-0804-4EA1-9185-40C003209CA6. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/24/2015 Rady Gminy Stegna z dnia 26 lutego 2015 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 172,004 484 316,00 4 486 488,00

85216 Zasiłki stałe 2 172,00 297 172,00295 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem

 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w

 

nadmiernej wysokości

 

0,00 2 172,00 2 172,00

926 Kultura fizyczna 50 800,00270 000,00 320 800,00

92695 Pozostała działalność 50 800,00 320 800,00270 000,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 50 800,00 50 800,00

33 631 469,00 33 684 441,0052 972,00Razem:

Id: 3D589BC4-0804-4EA1-9185-40C003209CA6. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/24/2015  Rady Gminy Stegna z dnia 26 lutego 2015 r.
 

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 39 800,001 686 106,00 1 725 906,00

60016 Drogi publiczne gminne 39 800,00 1 725 906,001 686 106,00

4270 Zakup usług remontowych 32 425,00 39 800,00 72 225,00

630 Turystyka 160 200,00172 829,00 333 029,00

63095 Pozostała działalność 160 200,00 289 535,00129 335,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 0,00 28 200,00 28 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 112 000,00 112 000,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
0,00 20 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna - 8 000,004 033 998,00 4 025 998,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 8 000,00 3 236 199,003 244 199,00

4300 Zakup usług pozostałych 297 119,00 - 8 000,00 289 119,00

801 Oświata i wychowanie - 200 000,0012 549 777,00 12 349 777,00

80195 Pozostała działalność - 200 000,00 90 704,00290 704,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 200 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 172,006 043 573,00 6 045 745,00

85216 Zasiłki stałe 2 172,00 297 172,00295 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 2 172,00 2 172,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00753 063,00 761 063,00

92195 Pozostała działalność 8 000,00 78 063,0070 063,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 8 000,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna 50 800,00694 895,00 745 695,00

92695 Pozostała działalność 50 800,00 542 421,00491 621,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 800,00 50 800,00

Id: 3D589BC4-0804-4EA1-9185-40C003209CA6. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

33 409 103,00 33 462 075,0052 972,00Razem:

Id: 3D589BC4-0804-4EA1-9185-40C003209CA6. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr v/24/2015 Rady Gminy Stegna z dnia 26 lutego 2015 r.
Zadania inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 20 000,00129 335,00 149 335,00

63095 Pozostała działalność 20 000,00 149 335,00129 335,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
0,00 20 000,00 20 000,00

Wydatki na zakup akcji, wniesienie udziałów 0,00 20 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie - 200 000,00200 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność - 200 000,00 0,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 200 000,00 0,00

Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Drewnicy 100 000,00 - 100 000,00 0,00

Rozbudowa Zespołu Szkół w Stegnie 100 000,00 - 100 000,00 0,00

3 438 035,00 3 258 035,00- 180 000,00Razem

Id: 3D589BC4-0804-4EA1-9185-40C003209CA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/24/2015 Rady Gminy Stegna z dnia 26 lutego 2015 r. 
Plan dotacji udzielonych

Dział Paragraf Treść

Typ dotacji i 

podmiot 

otrzymujący

Dział Paragraf Treść

Tyup dotacji i 

podmiot 

otrzymujący

801 Oświata i wychowanie 851 Ochrona zdrowia

Przedszkola 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

851 Ochrona zdrowia 921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
92195 Pozostała działalność

926 Kultura fizyczna i sport

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury.

Dotacja na prowadzenie 

ośrodka kultury oraz świetlic 

wiejskich

Dotacja 

podmiotowa 

dla Gminnego 

Ośrodka 

Kultury w 

Stegnie

Biblioteki

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury.

Dotacja na prowadzenie 

bibliotek gminnych

Dotacja na prowadzenie 

ośrodka kultury oraz świetlic 

wiejskich

Dotacja 

podmiotowa 

dla Gminnego 

Ośrodka 

Kultury w 

Stegnie

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom.

Dotacja na utrzymanie stadionu 

sportowego w Stegnie oraz 

prowadzenie drużyny 

Dotacja celowa 

dla 

Stowarzyszenia

38 000,00

38 000,00

38 000,00

8 000,00

8 000,00

680 000,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych.

Dotacja na prowadzenie 

świetlic profilaktycznych z 

eleementami socjoterapii, 

dofinansowanie zajęć 

profilaktycznych, dotacja dla 

świetlic środowiskowych

Dotacja 

celowa dla 

Gminnego 

Ośrodka 

Kultury w 

Stegnie

Razem: 77 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom.

Dotacja na utrzymanie stadionu 

sportowego w Stegnie oraz 

prowadzenie drużyny 

piłkarskiej.

Dotacja na utrzymanie boiska 

sportowego w Przemysławiu 

oraz prowadzenie drużyny 

piłkarskiej juniorów.

Dotacja celowa 

dla 

Stowarzyszenia

8 000,00

92109 430 000,00

Razem: 846 000,00

120 000,00

430 000,00

92116 250 000,00

250 000,00

121 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego.

Dotacja na dofinansowanie 

kosztów prowadzenia 

Telefonu Zaufania i Punktu 

Konsultacyjnego ARKA

Dotacja 

celowa dla 

Gminy Nowy 

Dwór Gdański

1 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego.

Dotacja na refundację 

kosztów dotacji udzielonej 

przez j.s.t. przedszkolom 

niepublicznym na dzieci 

będące mieszkańcami gminy 

Stegna

Dotacja 

celowa dla 

Urzędu Gminy 

Nowy Dwór 

Gdański, 

Gdańska i 

Pruszcza 

Gdańskiego

45 000,00

85154 121 000,00

45 000,00

80104 45 000,00

Dotacje

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rozdział Wartość Rozdział Wartość

31 000,00

31 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom.

Dotacja na przygotowanie i 

realizację programów zajęć 

profilaktyczno-edukacyjnych z 

zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi i innym 

uzależnieniom dla dzieci, 

młodzieży i dorosłych z terenu 

Gminy Stegna dla trzech 

obszarów (grup sołectw) w 

zakresie realizacji zadań 

GPPiRPA w 2012. 

Dotacja celowa 

dla pozostałych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych

31 000,00

Id: 3D589BC4-0804-4EA1-9185-40C003209CA6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W niniejszej uchwale dokonano następujących zmian:

a) w planie dochodów i wydatków:

- dokonano zwiększenia o kwotę 2 172 zł, z tytułu wpływów ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości,

- dokonano zwiększenia o kwotę 50 800 zł, z tytułu otrzymania dofinansowania na realizację w 2015 roku
zajęć sportowych dla uczniów w ramach projektu powszechnej nauki pływania "Umiem pływać".

W palnie wydatków dokonano przesunięcia w celu pozyskania środków na udzielenie dotacji celowej dla
stowarzyszenia - 8 000 zł.

W planie wydatków dokonano również przeniesienia środków w wysokości 200 000 zł (dokumentacja
projektowa), z zadania pod nazwą "Rozbudowa Zespołu Szkół w Stegnie" - 100 000 zł, oraz "Rozbudowa
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Drewnicy" - 100 000 zł, ze względu na płatności przypadające na rok 2016.

Dokonano przeniesienia powyższych środków na realizację zadań związanych z Pętlą Żuławską (Przystań
Żeglarska w Rybinie) tj. wykup udziałów w spółce - 20 000 zł, dokonania wpłaty na kapitał rezerwowy -
28 200 zł, oraz na dopłaty za poniesione koszty - 112 000 zł.

Dokonano równieżprzeniesienia kwoty 39 800 zł na bieżące remonty dróg gminnych.

Dokonano zmian w załączniku "Plan dotacji udzielanych", zgodnie ze zmianami opisanymi powyżej.

Id: 3D589BC4-0804-4EA1-9185-40C003209CA6. Podpisany Strona 1




